様式第１号（第５条関係）
令和　　年　　月　　日
　入善町長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　自治会名
　　　　　　　　　　　　　　　　　区長　　　　　　　　　　　　 eq \o\ac(○,印)
令和　　年度入善町元気な地区づくり応援補助金交付申請書
　入善町元気な地区づくり応援補助金交付要綱に基づき、令和　　年度入善町元気な地区づくり応援補助金の交付を受けたいので、下記のとおり申請します。
　　　　　　　　　　　　　　　記
　１　事業計画
・事業名称
・事業内容
令和　　年　　月　　日実施予定
２　補助金の振込先

　　振込先金融機関名　　　　　　　　　銀行・金庫・農協・漁協
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　支店

　　口座番号　　普通・当座

　口座名義（カタカナ）
　　　　　　　　　　　　　※「カタカナ」で正確にご記入下さい。